Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA

Av. Heraclides de Lima Gomes, 2750- e-mail: financas@boavistadoincra.rs.gov.br
Fones (0xx55) 3197 - 0063 – CEP 98120-000 – Boa Vista do Incra - RS

EXTRATO DE PROCESSO ADMINISTRATIVO DE

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 16/2026

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21

ORIGEM: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO, LAZER E TURISMO.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOA VISTA DO INCRA.

 FORNECEDOR: VEICULOS ALVORADA - CNPJ 04.975.169/0001-18

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS, PARA O MICRO ÔNIBUS

MPOLO/VOLARE PLACA JBG7F58 E PARA O MICRO ÔNIBUS MPOLO/VOLARE PLACA JBG5C91.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

07.003.2.703.3.3.90.30.39(521) 1.500.1001.001

07.003.2.703.3.3.90.30.01(521) 1.500.1001.001

FUNDAMENTO LEGAL: ART.75, INCISO II DA LEI N° 14.133/21.

VALOR:  R$ 5.301,00 (CINCO MIL, TREZENTOS E UM)

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS.

BOA VISTA DO INCRA, 19 DE FEVEREIRO DE 2026.

GILMAR LAURINDO BELLINI

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:financas@boavistadoincra.rs.gov.br

		2026-02-19T09:49:34-0300
	GILMAR LAURINDO BELLINI:45598088053